
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 28 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE

Cena 1 500 zł

Dostępne od 1 października eleganckie studio w nowym budynku z 2015 roku. Na parterze bez barier
architektonicznych. Pokój z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon. Łazienka w nowoczesnej glazurze i
terakocie w niej pralka, wanna, umywalka, WC. Kuchnia w zabudowie meblowej i urządzeniami AGD -
kuchenka elektryczna z płytą ceramiczną, okap, zlewozmywak, lodówka). W przedpokoju szafa. Duży balkon
od strony południowej. Pokój umeblowany: rozkładana sofa, stół z krzesłami, komoda. Czynsz 1500 zł+250 zł
czynsz do zarządcy +prąd + gaz. Kaucja 2000 zł. Ogrzewanie gazowe. Budynek na nowym osiedlu,
zadbanym, zagospodarowanym. Blisko linia tramwajowa i autobusowa. Miejsce dobrze skomunikowane z
Pomorzanami, Centrum, Przecławiem.

Symbol FKT23946 Symbol SWO 397237

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 500 PLN

Cena w EURO 327 € Cena w USD 378 $

Czynsz ofertowy 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE

Ulica Stefana Lewandowskiego Powierzchnia całkowita 28 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2015 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Parter TAK



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


